Cena plnění 
1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena plnění poskytnutého Dodavatelem dle 

ustanovení čl. III odst. 1 písm. a) až c) této Smlouvy (dále jen „Cena plnění“) je 
stanovena dohodou Smluvních stran, podle nabídky Dodavatele a činí 2.180.000,- Kč 
(slovy: dvamiliónystoosmdesáttísíc korun českých) bez DPH, přičemž DPH ve výši 21 
% činí 457.800,- Kč, tedy Cena plnění s DPH činí 2.637,800,- Kč (slovy: 
dvamiliónyšestsettřicetsedmtisícosmset korun českých).  

Podrobná specifikace Ceny plnění a jejích jednotlivých částí je uvedena v Příloze č.

[...]

podpory“) je stanovena dohodou Smluvních stran, podle nabídky Dodavatele a činí 
30.000,- Kč (slovy: třicettisíc korun českých) bez DPH za dvanáct (12) měsíců 

poskytování Rozšířené záruční podpory, přičemž DPH ve výši 21 % činí 6.300,- Kč, 
tedy Cena plnění s DPH činí 36.300,- Kč (slovy: třicetšesttisíctřista korun českých) za 
dvanáct (12) měsíců poskytování Rozšířené záruční podpory. 

3. Smluvní strany se dohodly, že celková cena plnění poskytnutého Dodavatelem dle 
ustanovení čl. III odst. 1 písm. e) této Smlouvy (dále jen „Cena technicko-
konzultační podpory“) je stanovena dohodou Smluvních stran, podle nabídky 
Dodavatele a činí 800,- Kč (slovy: osmset korun českých) bez DPH za jednu (1) 
hodinu technicko-konzultační podpory, přičemž DPH ve výši 21 % činí 168,- Kč, tedy 
Cena plnění s DPH činí 968,- Kč (slovy: devětsetšedesátosm korun českých) za 
jednu (1) hodinu technicko-konzultační podpory, a to do maximální výše sto padesát 
(150) hodin. 

4. Smluvní strany se dohodly, že celková cena plnění poskytnutého Dodavatelem dle 
ustanovení čl. III odst. 1 písm. f) této Smlouvy je stanovena dohodou Smluvních 
stran, podle nabídky Dodavatele a činí 520.000,- Kč (slovy:pětsetdvacettisíc korun 
českých) bez DPH, za jeden (1) kus SAN Switch (Fiber Channel Switch) přičemž 
DPH ve výši 21% činí 109.200,- Kč, tedy celkem s DPH činí 629.200,- Kč (slovy: 
šestsetdvacetdevěttisícdvěstě korun českých). 

5. Smluvní strany se dohodly, že celková cena plnění poskytnutého Dodavatelem dle 
ustanovení čl. III odst. 1 písm. g) této Smlouvy (dále jen „Cena Rozšířené záruční 
podpory pro dodatečný HW“) je stanovena dohodou Smluvních stran, podle 
nabídky Dodavatele a činí 25.000- Kč (slovy: dvacetpěttisíc korun českých) bez DPH 
za dvanáct (12) měsíců poskytování Rozšířené záruční podpory pro dodatečný HW, 
přičemž DPH ve výši 21% činí 5.250,- Kč, tedy Cena plnění s DPH činí 30.250- Kč 
(slovy: třicettisícdvěstepadesát korun českých) za dvanáct (12) měsíců poskytování 
Rozšířené záruční podpory pro dodatečný HW. 

6. Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že cena plnění již v sobě 
zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním dle této Smlouvy.

[...]

čtyři (4) hodiny po oznámení vady; 
b) doba vyřešení ohlášeného požadavku, tedy odstranění nahlášené vady proběhne 

nejpozději do jednoho (1) dne; 
c) Rozšířená záruční podpora (maintenance) bude poskytována dvacet čtyři (24) 

hodin denně, sedm (7) dní v týdnu, tři sta šedesát pět (365) dní v roce; 
d) bezplatné poskytování aktualizací, patchů a aktuálních verzí SW k předmětu 

plnění, vydaném výrobcem; 
e) poskytnutí odborné podpory v Českém jazyce pro dodávaný předmět plnění;  

ustanovení článku XVI této Smlouvy o Záruční podpoře se použijí přiměřeně i na tuto